Anula   valores   de   Restos   a   Pagar   da   Prefeitura 
Municipal de Colatina no ano de 2020                          :

Ficam anulados no Balanço Geral da Prefeitura Municipal de Colatina relativo ao ano de  
2019 os valores  consignados  como “Restos a Pagar não Processados”, no valor de R$ 
44.776,15 (quarenta e quatro mil e setecentos e setenta e seis reais e quinze centavos) 
conforme discriminado:

C. S. COSTA COMERCIO E SERVIÇOS AMBIENTAIS 
EIRELI